
МОРШАНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

27 декабря 2016 года                                                                   № 322 

г. Моршанск 

  

О внесении изменений в структуру администрации Моршанского 

района, утвержденную решением Моршанского районного  

Совета народных депутатов от 15.09.2014 №103  

 

Рассмотрев проект предлагаемого главой администрации района 

решения Моршанского районного Совета народных депутатов о внесении 

изменений в структуру администрации Моршанского района, утвержденную 

решением Моршанского районного Совета народных депутатов от 15.09.2014 

№103 и заключение постоянной комиссии по вопросам местного 

самоуправления, в соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона   

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», статьей 42 Устава  Моршанского 

района,  

 

        Моршанский районный Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в структуру администрации Моршанского района,  

утвержденную решением Моршанского районного Совета народных 

депутатов от 15.09.2014 №103, следующие изменения: 

 

после позиции «Помощник главы администрации района» дополнить 

позицией «Главный советник». 

 

2. Решение подлежит официальному опубликованию (размещению) в 

сетевом издании «ТОП 68 Тамбовской области портал» в информационно-   

телекоммуникационной сети Интернет (www.top68.ru). 

 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 
 

 

 
Глава Моршанского района       Е.П.Буренин

             

http://www.top68.ru/

